潼南区太安拆解点渔业船舶退捕转产补助名单公示
	序号
	镇街
	渔船船名号
	渔船所有人
	渔船所属船员
（姓名）
	船舶数据
	渔船行政许可撤回补助（万元）
	渔船及网具补助（万元）
	过渡期补助（万元）
	GPS扣除金额（万元）
	合计补助金额
（万元）

	
	
	
	
	
	金属或其他
	船长（米）
	
	
	
	
	

	1
	新胜镇
	渝潼渔80263
	徐成伟
	徐国章
	钢质
	8.80
	2
	4
	5
	0
	11

	2
	太安镇
	渝潼渔80027
	刘江
	赖元凤
	钢质
	7.00 
	2
	4
	5
	0
	11 

	3
	太安镇
	渝潼渔80001
	周毅
	周南贵
	钢质
	6.60 
	2
	3.8
	5
	0
	10.8 

	4
	太安镇
	渝潼渔80267
	唐兵
	钟学君
	钢质
	7.25 
	2
	4
	5
	0
	11 

	5
	太安镇
	渝潼渔80273
	冉茂付
	赖小玲
	钢质
	6.80 
	2
	3.8
	5
	0
	10.8 

	6
	太安镇
	渝潼渔80002
	冉晏洪
	颜小琴
	钢质
	6.80 
	2
	3.8
	5
	0
	10.8 

	7
	太安镇
	渝潼渔80272
	徐刚
	李革
	钢质
	6.80 
	2
	3.8
	5
	0
	10.8 

	8
	太安镇
	渝潼渔80016
	徐光弟
	张云琼
	钢质
	8.20 
	2
	4
	5
	0
	11 

	9
	太安镇
	渝潼渔80271
	徐光勇
	李玉梅
	钢质
	6.80 
	2
	3.8
	5
	0
	10.8 

	10
	太安镇
	渝潼渔80019
	张安明
	奚俊梅
	钢质
	6.00 
	2
	3.8
	5
	0
	10.8 

	11
	太安镇
	渝潼渔80239
	张中能
	黄伟华
	钢质
	8.20 
	2
	4
	5
	0
	11 

	12
	太安镇
	渝潼渔80012
	冯成伍
	齐光琼
	钢质
	7.72 
	2
	4
	5
	0
	11 

	13
	太安镇
	渝潼渔80015
	冯仁冬
	冯成亮
	钢质
	7.20 
	2
	4
	5
	0
	11 

	14
	太安镇
	渝潼渔80028
	赖元云
	王利霞
	钢质
	6.65 
	2
	3.8
	5
	0
	10.8 

	15
	太安镇
	渝潼渔80029
	冯仁友
	张远秀
	钢质
	8.00 
	2
	4
	5
	0
	11 

	16
	太安镇
	渝潼渔80030
	冯涛
	郑玉兰
	钢质
	6.50 
	2
	3.8
	5
	0
	10.8 

	17
	太安镇
	渝潼渔80010
	冯仁强
	王文珍
	钢质
	10.07 
	2
	4
	5
	0
	11 

	18
	太安镇
	渝潼渔80009
	冯仁伟
	冯海波
	钢质
	8.85 
	2
	4
	5
	0
	11 

	19
	太安镇
	渝潼渔80260
	黄世强
	颜凤
	钢质
	7.92 
	2
	4
	5
	0
	11 

	20
	太安镇
	渝潼渔80004
	张光成
	　
	钢质
	5.80 
	2
	3.8
	5
	0
	10.8 

	21
	太安镇
	渝潼渔80006
	周亮
	黄先琼
	钢质
	7.20 
	2
	4
	5
	0
	11 

	22
	太安镇
	渝潼渔80003
	周雪松
	周雪锋
	钢质
	6.80 
	2
	3.8
	5
	0
	10.8 

	23
	太安镇
	渝潼渔80020
	宫兴奇
	张春英
	钢质
	7.00 
	2
	4
	5
	0
	11 

	24
	太安镇
	渝潼渔80244
	宫兴勇
	邱小琼
	钢质
	7.25 
	2
	4
	5
	0
	11 

	25
	柏梓镇
	渝潼船80240
	张宗辉
	陈德英
	钢质
	7.30
	2
	4
	5
	0
	11

	26
	柏梓镇
	渝潼渔80011
	何勇华
	邓泽琼
	钢质
	7.20
	2
	4
	5
	0
	11

	27
	柏梓镇
	渝潼渔80018
	陈舜
	夏修芬
	钢质
	6.30
	2
	3.8
	5
	0
	10.8

	28
	柏梓镇
	渝潼渔80021
	刘万尧
	刘世建
	钢质
	6.90
	2
	3.8
	5
	0
	10.8

	29
	柏梓镇
	渝潼渔80017
	刘世科
	刘世茂
	钢质
	8.00
	2
	4
	5
	0
	11

	30
	柏梓镇
	渝潼渔80022
	刘世川
	刘世艳
	钢质
	8.19
	2
	4
	5
	0
	11

	31
	柏梓镇
	渝潼渔80279
	古朝荣
	付士芬
	钢质
	6.88
	2
	3.8
	5
	0
	10.8

	32
	柏梓镇
	渝潼渔80277
	古朝建
	刘德琼
	钢质
	6.88
	2
	3.8
	5
	0
	10.8

	33
	柏梓镇
	渝潼渔80235
	古朝明
	兰凤琼
	钢质
	6.00
	2
	3.8
	5
	0
	10.8

	34
	柏梓镇
	渝潼渔80231
	钟勇胜
	陈德秀
	钢质
	7.70
	2
	4
	5
	0
	11

	35
	柏梓镇
	渝潼渔80243
	刘建学
	张旭英
	钢质
	7.10
	2
	4
	5
	0
	11

	36
	柏梓镇
	渝潼渔80014
	钟贵胜
	周桂华
	钢质
	7.30
	2
	4
	5
	0
	11

	37
	柏梓镇
	渝潼渔80024
	谭旬
	娄明会
	钢质
	7.30
	2
	4
	5
	0
	11

	38
	柏梓镇
	渝潼渔80025
	谭永志
	黄绿海
	钢质
	7.30
	2
	4
	5
	0
	11

	39
	柏梓镇
	渝潼渔80026
	谭必伦
	叶梅
	木质
	6.00
	2
	3.5
	5
	0
	10.5

	10
	柏梓镇
	渝潼渔80008
	付超明
	万琼
	钢质
	6.80
	2
	3.8
	5
	0
	10.8

	41
	柏梓镇
	渝潼渔80013
	傅世兵
	夏洪兰
	钢质
	7.00
	2
	4
	5
	0
	11

	42
	柏梓镇
	渝潼渔80007
	傅元生
	郑芳
	钢质
	7.00
	2
	4
	5
	0
	11

	43
	柏梓镇
	渝潼号80296
	宋光强
	沈君艳
	钢质
	8.50
	2
	4
	5
	0
	11

	44
	柏梓镇
	渝潼号80208
	宋光武
	宋清松
	钢质
	9.30
	2
	4
	5
	0
	11

	合计
	88
	172.3
	220
	0
	480.3




现将潼南区太安拆解点渔业船舶退捕转产补助名单予以公示，如有不实，请广大群众监督举报！
[bookmark: _GoBack]公示期：2020年9月27日━2020年10月3日。
监督举报电话：023-44551248。 
                                                重庆市潼南区农业农村委员会（盖章）  
2020年9月27日
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